
Datums
Norises sākuma 

(un beigu) laiks

Iekšējais / 

ārējais 

pasākums

Filiāles / 

starpfiliāļu, 

Centra, 

sadraudzības 

līmeņa 

pasākums

Pasākuma nosaukums
Apzīmējums 

(piktogramma)
Īss apraksts

1 2 3 4 5 6

05.09.2022. 09:00 -15:30
 Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

pasākums
Brauciens uz jūru

Mazkustīgajiem cilvēkiem, kuri 

saņem pakalpojumu  filiālē kopā ar 

sociālo darbinieku tiek organizēts 

brauciens un jūru.

07.09.2022. 9:30-15:30
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

pasākums
Pārgājiens uz Iecavas parku 

Aprūpes centrā dzīvojošie civēki ar 

sociālo rehabilitētāju dodas nelielā 

pastaigā uz Iecavas parku. 

08.09.2022. 11:00-12:30
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

pasākums
Rudens Māras diena

Filiālē dzīvojošajiem cilvēkiem 

tiek oragnizēts pasākums ievērojot 

senlatviešu tradīcijas.Māras dienā 

cep maizīti, jo tā tiek dēvēta arī par 

Maizes dienu. 

Valsts sociālās aprūpes centrs "Zemgale"

Kultūras un sociālo aktivitāšu pasākumu plāns

2022.gada septembris
Filiāle "Iecava"



09.09.2022. 11:00-12:00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

pasākums
Radošā pēcpusdiena

Filiālē dzivojošajiem cilvēkiem 

piedāvātas dažādas radošas 

nodarbes- gleznošana,darbs ar 

aplikāciju papīru, apsveikuma 

kartiņu veidošana.

10.09.2022. 11:00-12:30
Ārejais 

pasākums

Filiāles 

pasākums
Svētbrīdis

 Tiek organizēts svētbrīdis kopā ar 

katoļu mācītāju Agri Ruļuku

14.09.2022. 10:00-15:30
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

pasākums
Ekskursija uz Baldoni

Kopā ar sociālo rehabilitētāju 

Gunitu Andersoni filiālē 

dzīvojošajiem cilvēkiem tiek 

organizēta ekskursija uz Baldones 

pastaigu takām un skatu torni.

15.09.2022. 12:30-14:00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

pasākums
Galda spēļu turnīrs

 Tiek organizēts galda spēļu 

turnīrs, kurā katrs var spēlēt savu 

iecienītāko galda spēli .



16.09.2022. 11:00-12:30
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

pasākums
Datorprasmju pēcpusdiena

Tiek sniegta iespēja nostiprināt 

datorprasmes, kuras var izmatot arī 

ikdienā, piemēram, inerneta 

lietošana, ziņu portālu 

izmantošana, izklaides iespējas 

(izglītojošas spēles, mūzikas 

klausīšanās).

22.09.2022. 11:00-12:30
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

pasākums

Radošā pēcpusdiena, dekorāciju 

gatavošana POPiela 2022

Filiālē dzīvojošie cilvēki tiek 

aicināti piedalīties radošajā 

pēcpudienā, lai gatavotu dažādas 

dekorācijas POPielai, izmantot 

radošumu un aktīvi iesaistīties 

pasākuma rīkošanā.

23.09.2022. 13:00-14:00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

pasākums
Daudz laimes jubilār!

Sveicot septembra mēneša 

gaviļniekus, tiek rīkotas dzimšanas 

dienas svinības ar kūku, rotaļām un 

apsveikuma dziesmām 

gaviļniekiem.

24.09.2022. 12:30-14:00
Ārējais 

pasākums

Filiāles 

pasākums

Uztājas jauniešu centra ''Junda'' 

DK ''Ieviņa''

Aprūpes centrā dzīvojošajiem 

cilvēkiem tiek sniegta iespēja 

apmeklēt jauniešu centra ''Junda'' 

deju kolektīva ''Ieviņa" koncertu 

filiālē "Iecava''.

25.09.2022. 14:00-15:00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

pasākums
Galda spēļu turnīrs

 Tiek rīkots galda spēļu turnīrs, 

kurā katrs var izspēlēt savas 

mīļākās galda spēles (kārtis, 

domino, riču raču, dambreti, cirku) 

jautrā kompānijā.



29.09.2022. 10:00-12:30
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

pasākums
Ģenerālmēģinājums POPiela 2022

Gatavojoties gada gaidītākajam 

pasākumam - POPielai, aprūpes 

centra iemītnieki rūpīgi gatavojuši 

priekšnesumus, tērpus un 

dekorācijas, lai priecētu gan 

darbiniekus, gan paši sevi ar 

koncertu.

30.09.2022. 13:00-15:00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

pasākums
Miķeļdiena, ražas svētki

Miķeļi jeb Miķeļdiena ir latviešu 

rudens saulgrieži un gada auglīgās 

daļas aizvadīšanas svētki, atzīmējot 

filiālē gadskārtu svētkus, tiek 

organizēts rudens ražas svētki,kad 

dārzā izaudzētās veltes ir novāktas 

un sagatavotas ziemai. 

30.09.2022. 13:00-15:00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

pasākums
POPiela 2022

Aprūpes centrā dzīvojošie cilvēki, 

rūpīgi gatavojot savus individuālos 

un grupu priekšnesumus, uzklausot 

ieteikumus regulāri apmeklējot 

mēģinājumus, sagatavojuši 

popielas priekšnesumus, kuri tiek 

prezentēti popielas šova  žūrijai,  

aprūpes centra darbiniekiem un 

klientiem.


